
Zarządzenie nr 6/2025 
 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 01 września 2025 roku 

 

w sprawie: 

powołania Komisji w celu zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 

 

Na podstawie §5 pkt 1 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2014 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 

2014 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 
Powołuję Komisję w składzie: 

Przewodnicząca – Anna Rogala – Pracownik administracyjny 

Członkowie – Agata Wojda – Pracownik administracyjny 

                    - Karol Sobolewski – Informatyk 

 

§2 
Do zadań Komisji należy dokonanie zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej zg.  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia w sposób uniemożliwiający odtworzenie treści 

niszczonych dokumentów oraz zapewniający ochronę danych osobowych znajdujących się  

w tych dokumentach. 

 

§3 

Zniszczenia dokumentacji należy dokonać w terminie od 01.09.2025 – do 15.09.2025 roku. 

Ze zniszczenia dokumentów należy sporządzić protokół. 

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

……………………………… 
(podpis dyrektora) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


